[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» декабря 2021г.                                                                                         № 201
«Об утверждении закупки у единственного поставщика»
В соответствии с п.4 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Утвердить закупки у единственного поставщика согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
Покровского сельского поселения                                              Д.В. Бондарь
Приложение

к распоряжению Администрации

Покровского сельского поселения

____________№_
Закупка у единственного поставщика

	КБК
	Наименование работ ,услуг и приобретения
	Сумма(руб.)

	1
	2
	3

	95101130330099990244
	Листовки противодействие коррупции в Покровском сельском поселении
	5000,00

	95103100420021590244
	Листовки по обеспечению безопасности людей на водные объекты
	5000,00

	95103140320021570244
	Листовки по вопросам профилактики экстремизма и терроризма в Покровском сельском поселении
	5000,00

	9510605071009999244
	Листовки по охране окружающей среды
	10000,00

	95105030220021700244
	Составление сметной документации по объектам Покровского сельского поселения
	12076,00

	95105030220021710244
	Составление сметной документации по объектам Покровского сельского поселения
	17182,00

	95105030220021730244
	Составление сметной документации по объектам Покровского сельского поселения
	34257,00

	95108049990099990244
	Составление сметной документации по объектам Покровского сельского поселения
	39377,00

	Всего
	127892,00